Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10 г. Дубны Московской области

(ШКОЛА №10)

ПРИКАЗ

21.09.2020                                                                                                  №109/01-10

О создании рабочей группы по написанию

примерной программы воспитания и реализации

Дорожной карты по разработке и внедрению

примерной программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы в школе №10

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся», в соответствии с решением семинара «Особенности воспитания в современных

условиях» от 17.09.2020 г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по написанию примерной программы воспитания:

Подгорнов А.Н.. – педагог-организатор, руководитель группы и ответственный по

апробации программы воспитания;

Медведева Т.М. – представитель классных руководителей начальных классов;

Назаров А.А. – представитель классных руководителей 5-9 классов;

Лежнева Т.Г. - представитель классных руководителей 10-11 классов;

Стогова Н.Ю. – председатель общешкольного родительского комитета;

Белов А. – представитель Совета школы.

2. Педагогу-организатору Подгорнову А.Н. составить Дорожную карту и план по

реализации Дорожной карты по разработке и внедрению рабочей программы воспитания

и календарного плана воспитательной работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы №10     Е.Л. Бодина